
Fundusze .Europejskre
inteligentny Rozwój _ Polska

Rzeczpospolita

Postępowanie numerWEiTlI42/ZPI202311 036
Tryb: przetarg nieograniczony

Unia Europejska
EuropejskiFundusz

Rozwoju Regionalnego

Warszawa tillhoza r.

Na: Dostawa urządzeń sieciowych oraz modułów SDR dla Krajowego Laboratorium PL-5G

ZBIORCZE ZESTAWIENlE OFERT

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U,

z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymizmianami), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o ofertach, które wpłynęły
w postępowaniu:

Dla Części l

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Dane teleadresowe Wartość brutto
oferty oraz adres Wykonawcy

1. Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 1011210 756,00 zł
04-041 Warszawa

Dla Części lll

Numer ) Firma (nazwa) lub nazwisko Dane teleadresowe
'

Wartość brutto
oferty

1
oraz adres Wykonawcy

1

,
1. ) Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 6199,20 zł

( 04-041 Warszawa

Dla Części lV

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Dane teleadresowe Wartość brutto
oferty oraz adres Wykonawcy

1. Edutech Expert Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101/210 7995,00 zl
04-041 Warszawa

N
'Jvfzuw EM .. nikMW

uwwmm 5» M
[&;)QAWŁ Q&AJLÓOWVQ

? ”' d' 'um l':

(pieczęć i podpis przedsta iciela Zamawiającego)

Projekt nr POlR.04.02.00—00-0008/20-00wspóltinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działania4.2 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratorium sieci i usług SG wraz z

otoczeniem"


